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News from Saab 6 mars 2026 

 

 

Saab och Kyiv School of 

Economics inleder strategiskt 

samarbete inom kritisk 

försvarsteknik  

 
Saab och Kyiv School of Economics har tecknat ett 

samarbetsavtal för att stärka forskning och utveckling 

inom obemannade luftfarkoster (UAV) och 

mikroelektronik – två teknikområden som blir allt 

viktigare för modern försvars- och säkerhetsförmåga. 

 
Avtalet skapar en långsiktig ram för gemensamma forskningsprojekt, 

studentsamarbeten, experiment och teknikutveckling som ska bidra till 

utvecklingen av nästa generations försvarssystem och lösningar med dubbla 

användningsområden. Samarbetet speglar ett gemensamt åtagande mellan Saab 

och Kyiv School of Economics (KSE) att utveckla kritisk teknik, utbilda framtidens 

experter och stärka den tekniska motståndskraften i en alltmer komplex 

säkerhetsmiljö. 

– Samarbetet stärker vår globala teknikforskning och ger oss direkt insikt i de nya 

försvarsmöjligheter som möjliggörs av UAV-teknik och mikroelektronik. Vi är 

mycket glada över att inleda detta samarbete och ser fram emot att tillsammans 

utveckla dessa kritiska förmågor, säger Anders Carp, vice vd på Saab.  

– På KSE utbildar vi ingenjörer och forskare som arbetar i skärningspunkten 

mellan teknik, säkerhet och verklighet. Samarbetet med Saab gör det möjligt för 

oss att anpassa vår spetsforskning inom UAV-teknik och mikroelektronik till de 

operativa behoven, både idag och i framtiden, säger Tymofii Brik, rektor för Kyiv 

School of Economics.  

Kyiv School of Economics representerar en ny generation av framåtblickande 

teknisk utbildning och forskning, med nyligen etablerade program inriktade på 

UAV-teknik och mikroelektronik. Universitetet kombinerar en stark förståelse för 

moderna krigsskådeplatser med en tillämpad och experimentell forskningsmetod 

som adresserar nya tekniska utmaningar som identifierats tillsammans med 

Saab. 

Genom samarbetet bidrar Saab med sin omfattande expertis inom storskaliga 

försvarssystem, sensorteknik och avancerade front-end-lösningar, vilket gör det 
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möjligt att integrera forskningsresultat i operativt relevanta plattformar och 

verkliga tillämpningar. Partnerskapet syftar till att påskynda innovation, stärka 

kompetensen på båda sidor och överbrygga den akademiska forskningen med 

praktisk användning på systemnivå.  

 

 

Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med uppdrag att hjälpa nationer att skydda sin 

befolkning och bidrar till trygghet för människor och samhällen. Med 28 000 talangfulla medarbetare 

utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare och mer hållbar värld. Saab utvecklar, tillverkar och 

underhåller avancerade system inom flygteknik, vapen, ledningssystem, sensorer och 

undervattenssystem. Saab har sitt huvudkontor i Sverige men en global verksamhet där Saab är en 

del av många nationers försvarsförmåga. 
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